loco, in quo paffus ab liofte triumphavit.]
Notabilis reliqviæ , quarum nomina non lunt fcripta.
Agnus Dei confecratus.
De lumine purificacionis.
Damus palmarum. .
Thus benedictum. *

Prænominatæ Reliquiæ lub falanga prædicta lunt reconditæ pro confump- 
tipne eiusdem Anno Domini MDXV. Feria fecunda proxima ante feftum puri-
ficatioms Mariæ. ' ,

Pater nolier cum Aue Maria pro vims & defunctis bencfactoribus ecclefiæ
noftræ, & qvi ad fabricandum huius reliqviaria in reverentiam &c honorem fane- 
tarmn reliqviarum manus porrexerunt adjutrices.

1 V . '
r* ■ ■V

CCXIV.
p\  .

*

i **

Reliquiaria Ecclefie Haffhenfis fic ordinentur
in fefto reliqviarum.

Ex membrana in Arcliivis Regiæ Univerfitatis Hafnienlis manu Langel)ekii*

\

A  dextris.

Antiqua erux magna.
Caput X Im virginum cum corona.
Caput X Im virginmn fine corona.
Amphora vitrea.
A as annunciationis. [pro fiructura cum pennario Margarete1 virginis.] 
’ ilruin oblongum cum cruce in luminitale.
*niago beatæ virsinis cum criftallo rotundo, -
In
In
Pi

ouo albo argenteo in toto. 
ouo albo deaurato totaliter.

lxis deaurata & cruce in lunnnitate.
X  x x  2

,1
T  urris

t  \
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Turris Sancli Antlionii cuni una campana.
Caftrum eburøeum auratum cum tluobus criftallis.
Manus argentea. /  ' . / ■ - . '
Nigra nux cum ymagine mortis. ,
Domus argentea cum epilcopo in fummitate & cum pede.

, Nigra nux deaurata in toto. .
Domus argentea parvå cum ymagine Sancli Blafii line pede. 
Nigra nux argentea cum glande.
In liburno cum pede argenteo. Pro ftructura.
In cucumere maiori aurato.

)i

In minori cucumere deaurato.
In minori cucumere dicto Nap. 1
Parva domus eburnea" cum cruce luperius.

Magna crux deaurata.
Noua ymago beate virginis.
Nova ymago Sancti Lucii.
Noua ymago Marie Magdalene.
Monftraiitium cum fpina corone Domini.
Ouum album cum pelicano.
Monftrancium cum duobus ymaginibus luperius. 
Pixis vitria deaurata cum duobus campanis &: cr 
Noua ymago trinitatis.
Ymago beate virginis deaurata proter pedcm. 
Stella argentea.
Ciuitas Kopnehaffn.
Turris deaurata cum dente.
Antiqva ymago Magdalene. Pro ftructura.
Nigra nux deaurata cum criftallis & novo pede.
In liburno cum B. in péele. . <
In cuprio ferineo.
Nigra nux argentea cum U. in pede. '
In minori cruce cum pede & quinque criftallis*
In Icrinio magno, quod vocatur Sanctuarium.
In cacumine turris.

' 1£Turibulum argenteum novum* Scutmn argentéum. Calix deauratus.j

A fmiftris

ccxv.
\ §

Catalogus Reliquiamni Conventuum Fratrum Minorum
Roelkildenfium <3c Hafnienfium;